
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00727136- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud de redesignación de la Mgter. Claudia Bilavcik como representante de la Facultad de Ciencias Sociales
en la Comisión Asesora de Evaluación Docente (CAED); y

CONSIDERANDO:

Que lo solicitado se enmarca en lo dispuesto en el Art. 18 de la Ordenanza HCS 06/2008, Texto Ordenado
Resolución Rectoral 465/2017.

Que la Mgter. Bilavcik se desempeñó hasta el 19 de noviembre del 2021, según lo dispuesto por Resolución HCS
1613/2018, fecha en que operó el vencimiento como miembro integrante de la Comisión Asesora de Evaluación
Docente (CAED).

Que puesta a consideración la propuesta es aprobada por unanimidad.

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Proponer al Honorable Consejo Superior la designación de la Mgter. Claudia Bilavcik (legajo
28541) como representante de la Facultad de Ciencias Sociales en la Comisión Asesora de Evaluación Docente
(CAED)

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar. Girar las presentes al Honorable Consejo Superior y
archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES A LOS TRECE DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-319-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Miércoles 15 de Diciembre de 2021
		2021-12-14T21:53:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T11:16:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-15T11:24:32-0300
	GDE UNC




